
 

 

 

30 czerwca 2023 r. 

 

Komunikat ws. decyzji podjętych przez Komisję Nadzoru Finansowego  

30 czerwca 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięli:  

 

 Jacek Jastrzębski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego 

 Rafał Mikusiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Marcin Mikołajczyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Krystian Wiercioch – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Wojciech Dyduch – Przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 Jarosław Niezgoda – Przedstawiciel ministra właściwego ds. instytucji finansowych 

 Aneta Rożek – Przedstawiciel ministra właściwego do spraw gospodarki 

 Paweł Szałamacha – Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego  

 Maciej Tomczak – Przedstawiciel Prezesa Rady Ministrów  

 Jan Wojtyła – Przedstawiciel ministra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego  

 

 

1. Komisja jednogłośnie zezwoliła na powołanie: 

 

 Bartosza Zawiszy na członka Zarządu Pocztylion-Arka Powszechnego Towarzystwa 

Emerytalnego SA z siedzibą w Warszawie 

 

2. Komisja jednogłośnie zakazała spółce:  

 

 Społeczni.pl sp. z o.o. – NON PROFIT  

 

wykonywania działalności w zakresie usług płatniczych w charakterze biura usług 

płatniczych, w związku z rażącym naruszeniem przez tę spółkę obowiązków związanych 

z prowadzeniem tej działalności, wynikających z ustawy o usługach płatniczych, 

polegających na nieprzekazaniu Komisji informacji o łącznej wartości i liczbie transakcji 

płatniczych wykonanych przez biuro usług płatniczych w poszczególnych miesiącach, 

w latach 2019-2022 – do 31 stycznia następnego roku. 

 

3. Komisja jednogłośnie stwierdziła brak podstaw do zgłoszenia sprzeciwu co do 

bezpośredniego nabycia przez Agencję Rozwoju Przemysłu SA z siedzibą w Warszawie 

oraz pośredniego nabycia przez Skarb Państwa akcji KGHM Towarzystwa Funduszy 

Inwestycyjnych SA („KGHM TFI), w liczbie zapewniającej przekroczenie 50% udziału 

w kapitale zakładowym KGHM TFI oraz 50% ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu KGHM TFI.  

 



 

4. Komisja zapoznała się z informacją o: 

 

 notyfikacjach zakładów ubezpieczeń i zakładów reasekuracji według przepisów 

rozdziału 8 ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej („Prawo 

przedsiębiorczości i swoboda świadczenia usług w zakresie wykonywania działalności 

ubezpieczeniowej i działalności reasekuracyjnej”) 

 stanie sektora ubezpieczeń po I kwartale 2023 roku 

 


